

ja läksid omma teed. Sa tead, Bawel, eggas maiaš peab omma wišipärraline maia seadus allema, et kül feigil wišt mitte ühte wiši; olgo se tö teu ehk sõnna polest, — ja tead, Bawel, muido ei sa mitte läbbi. Minna ollen sedda ausaks wišiks arwanud, pühhapä hommiko putro keta, siis on ennam aega, siis saab ka söma palwe ferd läbbi loetud. — (Bawel hakkas sure heäleaga naerma.)

B. Kuida teie putro söminne ni paljo aega tarwitab, et sedda muul päwal ei woi ette wötta, kui pühhapä? ja mitto tundi teie söma palwet läbbi luggedes omma ellust raiškate? Meie maiaš ei sa ialgi ilma tänno palweta toito wöetud. Praego tulles mo mele kenna tül teie putro sömieše wišist, mis meite tüdrul Triin mulle naerdes räkis, kas se peaks tössi ollema? Sinno omma sanna: et teite maiaš putro söminne paljo aega widab, tulletas sedda nalja mo mele. Ürra panne pahhaks, ma rägi wälja.

S. Ennä rägi, mis sest pahhaks panna, kui jut tössi on.

B. Mo hea kül, Triin räkis nenda: Kuulge nalja, kuidas Wišo Hanso Wišo putro kaštent

jätkab: pühhapä naad üksi putro feetwad, muul päwal ei ialgi; putro waagnad kontakse tubba laua peäle, perre istuwad ümber, isfane wanna loeb tullise ruttuga: „Balwed enne sömaaega keikide silmad lootwad Jöсанд sinno peäle“ — — n. t. s., on amen ärra ööldud, siis rapsawad lapsed ja noremad innimesed keik püsti, wötawad koostad (lusikad) putro täis, rutto uksest wälja hone pole kargama, kas jalla kannad wilkumad; sest kaštme püit seisab hones (aitas) laeka kane peäl, kaštwad seäl putro pima sišse, söwad ärra, rutto taggasi toa jure, jälle putro toma, ja nenda jookšwad naad nogo siplašsed eddasi taggasi, üks tulles toa poolt täie koostaga, teine lähheb aida poolt tühja koostaga, funni köht täide ehk pudder otsa lõppeb. Wanemad innimesest käiwad ka mõnned reisid, tüdewad ärra, söwad kuiwa putro, ehk upputawad ferd tari sišse, aitab ka, kes jouab sedda 15 sülda maad egga su täie pärrast joosta. Kui nüüd iggaüks 30 lusika täit saab ja igga su täie pärrast 15 sülda eddasi ja taggasi peab jookšma, kui paljo se putro tans siis wälja teeb? sedda woib kül arwata, et kegi naljalt